
UCHWAŁA NR XXXVI/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

na terenie Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/2011 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta Sieradza § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Kwota dofinansowania realizacji danego przedsięwzięcia z budżetu miasta nie może przekroczyć 90 % 

jego kosztów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: 30E6DDDC-EB1B-4C78-A819-A456F8847069. Podpisany Strona 1 z 1




